Mẫu số C03/CCTT

(Ban hành kèm theo Thông tư số 39/2021/TT-BTC

ngày 01 tháng 06 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-UBND Bình Thành,  ngày          tháng         năm 2024

BÁO CÁO

Về việc cung cấp thông tin tài chính năm 2023

Phần I: Số liệu

1. Tài sản cố định hữu hình trang bị cho đơn vị

Đơn vị tính: đồng

TT Nội dung
Mã

số

Nhà, vật kiến

trúc(2)

Phương

tiện vận

tải(3)

Khác(4) Tổng cộng

1 Nguyên giá

-

Số đầu năm (tại ngày

01/01/2023)   34.347.623.375   405.030.400 34.752.653.775

- Tăng trong năm   2.310.944.026   25.000.000 2.335.944.026

- Giảm trong năm

-

Số cuối năm (tại ngày

31/12/2023)   36.658.567.401   430.030.400 37.088.597.801

2

Khấu hao, hao mòn

lũy kế

-

Số đầu năm (tại ngày

01/01/2023)   19.928.657.216   247.679.850 20.176.337.066

- Tăng trong năm(*)   3.430.888.497   68.555.750 3.499.444.247

- Giảm trong năm(**)

-

Số cuối năm (tại ngày

31/12/2023)   23.359.545.713   316.235.600 23.675.781.313

3 Giá trị còn lại

-

Số đầu năm (tại ngày

01/01/2023)   14.418.966.159   157.350.550 14.576.316.709

-

Số cuối năm (tại ngày

31/12/2023)   13.299.021.688   113.794.800 13.412.816.488

2. Tài sản cố định vô hình trang bị cho đơn vị

Đơn vị tính: đồng

TT Nội dung
Mã

số

Quyền sử

dụng đất

Bản

quyền(5)

Chương

trình phần

mềm(6)

Giá trị

thương

hiệu

Khác(7) Tổng cộng

1 Nguyên giá

-

Số đầu năm

(tại ngày

01/01/2023   909.108.000   42.600.000     951.708.000

-

Tăng trong

năm

-

Giảm trong

năm

-

Số cuối năm

(tại ngày

31/12/2023)   909.108.000   42.600.000     951.708.000

2

Khấu hao,

hao mòn lũy

kế

-

Số đầu năm

(tại ngày

01/01/2023)       40.600.000     40.600.000

-

Tăng trong

năm(*)       2.000.000     2.000.000

-

Giảm trong

năm(**)

-

Số cuối năm

(tại ngày

31/12/2023)       42.600.000     42.600.000

3 Giá trị còn lại

-

Số đầu năm

(tại ngày

01/01/2023)   909.108.000   2.000.000     911.108.000

-

Số cuối năm

(tại ngày

31/12/2023)   909.108.000   0     909.108.000

Phần II: Phân tích, đánh giá: Trong năm 2023 đơn vị có biến động tăng tài sản cố định hữu hình

là: 2.335.944.026đ gồm: Nhà cửa vật kiến trúc: 2.310.944.026;  máy móc, thiết bị: 25.000.000đ

tăng do đầu tư xây dựng, mua sắm các thiết bị tin học trang bị cho bộ phận tiếp nhận và trả kết

quả nhằm đảm bảo thực hiện tốt nhiệm vụ chuyên môn.

Nơi nhận:
- KBNN;

- Lưu: VT,KT (02 bản).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T07:43:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T07:57:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T07:57:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T07:58:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T07:58:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!